
Nr pociągu 30670 30674 30672 30676 30678 30680 30682 30684 30686 30690 33136 30692

Termin kursowania 12 V - 29 V
11 V - 29 V 

oprócz (7)

18 V - 29 V 

w (A)

18 V - 29 V 

w (A)
11 V - 29 V 11 V - 29 V

18 V - 29 V 

w (A)
11 V - 29 V

11 V - 29 V 

w (A)

16 V - 24 V 

w (6) i (7)

18 V - 29 V 

w (A)
11 - 15 V

18 V - 29 V 

w (A)

18 V - 29 V 

w (A)
11 V - 29 V 11 - 15 V

18 V - 29 V 

w (A)

18 V - 29 V 

w (A)

Krynica-Zdrój o 12:20 16:31 Przystanek autobusowy przy budynku dworca PKP

Powroźnik o 12:30 16:41
Przystanek autobusowy przy drodze 

naprzeciw stacji PKP

Muszyna Zdrój o 12:35 16:46
Przystanek autobusowy przy drodze 

naprzeciw stacji PKP

p 12:37 16:48

o 05:37 08:13 12:38 15:02 16:49

Milik o 05:43 08:19 12:44 15:08 16:55 Przy drodze naprzeciw stacji PKP

Andrzejówka o 05:48 08:24 12:49 15:13 17:00 Przy drodze naprzeciw stacji PKP

Żegiestów-Zdrój o 05:55 08:31 12:56 15:20 17:07 Zatoczka przy drodze naprzeciw stacji PKP

Żegiestów o 05:58 08:34 12:59 15:23 17:10
Przystanek autobusowy przy drodze 

obok stacji PKP

Zubrzyk o 06:05 08:41 13:06 15:30 17:17 Przy drodze naprzeciw stacji PKP

Wierchomla Wielka o 06:08 08:44 13:09 15:33 17:20 Przy drodze naprzeciw stacji PKP

Łomnica-

Łomnica-Zdrój o 06:13 08:49 13:14 15:38 17:25
Przystanek autobusowy za rondem 

koło stacji PKP

p 06:17 08:53 13:18 15:42 17:29

o 04:20 06:18 07:13 08:20 08:54 11:00 13:01 13:19 15:43 16:29 17:17 17:55 17:30 19:09 21:06

Piwniczna-Zdrój o 04:23 06:21 07:16 08:23 08:57 11:03 13:04 13:22 15:46 16:32 17:20 17:58 17:33 19:12 21:09
Przystanek autobusowy przy Rynku, 

100 m od stacji PKP

Młodów o 04:28 06:26 07:21 08:28 09:02 11:08 13:09 13:27 15:51 16:37 17:25 18:03 17:38 19:17 21:14 Przystanek autobusowy obok stacji PKP

Rytro o 04:31 06:29 07:24 08:31 09:05 11:11 13:12 13:30 15:54 16:40 17:28 18:06 17:41 19:20 21:17 Przystanek autobusowy naprzeciw stacji PKP

Barcice o 04:39 06:37 07:32 08:39 09:13 11:19 13:20 13:38 16:02 16:48 17:36 18:14 17:49 19:28 21:25
Przystanek autobusowy obok kościoła, 

200 m od stacji PKP

Stary Sącz o 04:46 06:44 07:39 08:46 09:20 11:26 13:27 13:45 16:09 16:55 17:43 18:21 17:56 19:35 21:32 Plac przy stacji PKP

Nowy Sącz 

Nowy Sącz Biegonice o 04:51 06:49 07:44 08:51 09:25 11:31 13:32 13:50 16:14 17:00 17:48 18:26 18:01 19:40 21:37
Przystanek autobusowy obok CPN 

na drodze głównej, 400 m od stacji PKP

p 04:57 06:55 07:51 08:58 09:31 11:38 13:39 13:56 16:20 17:07 17:55 18:33 18:07 19:46 21:44

o 04:58 06:56 09:32 13:57 16:21 16:21 17:58 17:58 18:08 19:47 19:47

Nowy Sącz Jamnica o 05:05 07:04 09:40 14:05 16:29 16:29 18:06 18:06 I 19:55 19:55
Przystanek autobusowy "Kamienna" 

przy stacji PKP

Kamionka Wielka o 05:10 07:09 09:45 14:10 16:34 16:34 18:11 18:11 I 20:00 20:00
Przystanek autobusowy "Kamionka Wielka 

ośrodek zdrowia" przy drodze głównej, 

200 m od stacji PKP

Mszalnica o 05:15 07:14 09:50 14:15 16:39 16:39 18:16 18:16 I 20:05 20:05
Przystanek autobusowy "Królowa Polska Widacz" 

przy drodze głównej

Ptaszkowa o 05:23 07:22 09:58 14:23 16:47 16:47 18:24 18:24 I 20:13 20:13
Przystanek autobusowy "Ptaszkowa Centrum" 

naprzeciw stacji PKP

Nowy Sącz Plac przed budynkiem dworca PKP

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi na odcinku 

Krynica-Zdrój - Muszyna - Nowy Sącz - Tarnów                                                                                                                             

      w terminie: 11 V - 29 V 2020 r.   

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Muszyna Plac przed budynkiem dworca PKP

Piwniczna Plac przy dworcu PKP 

30610 30688 30612



Grybów o 05:33 07:34 10:10 14:35 16:59 16:59 18:36 18:36 18:46 20:25 20:25 Plac przed stacją PKP

Stróże o 05:40 07:41 10:17 14:42 17:06 17:06 18:43 18:43 18:53 20:32 20:32
Przystanek autobusowy "Dworzec PKP" 

na placu przed stacją PKP

Wilczyska o 05:45 07:46 10:22 14:47 17:11 17:11 18:48 18:48 I 20:37 20:37 Plac przy stacji PKP

Jankowa o 05:50 07:51 10:27 14:52 17:16 17:16 18:53 18:53 I 20:42 20:42
Przystanek autobusowy przy drodze głównej 

naprzeciw stacji PKP

Bobowa-Miasto o 05:52 07:53 10:29 14:54 17:18 17:18 18:55 18:55 19:05 20:44 20:44
Pętla autobusowa przy drodze 

przy wyjściu ze stacji PKP 

p 05:55 07:56 10:32 14:57 17:21 17:21 18:59 18:59 I 20:47 20:47

o 05:56 07:57 10:33 14:58 17:22 17:22 I 20:48 20:48

Pławna o 06:02 08:03 10:39 15:04 17:28 17:28 I 20:54 20:54
Przystanek autobusowy przy drodze głównej 

naprzeciw stacji PKP 

Bogoniowice Ciężkowice o 06:09 08:10 10:46 15:11 17:35 17:35 19:22 21:01 21:01 Plac przed stacją PKP

Gromnik o 06:15 08:16 10:52 15:17 17:41 17:41 19:28 21:07 21:07 Plac przed stacją PKP

Chojnik o 06:19 08:20 10:56 15:21 17:45 17:45 I 21:11 21:11
Przystanek autobusowy przy drodze głównej

naprzeciw stacji PKP 

Siedliska koło Tuchowa o 06:24 08:25 11:01 15:26 17:50 17:50 I 21:16 21:16  Plac przed stacją PKP

Lubaszowa o 06:27 08:28 11:04 15:29 17:53 17:53 I 21:19 21:19 Plac przed stacją PKP

Tuchów o 06:33 08:34 11:10 15:35 17:59 17:59 19:46 21:25 21:25  Plac obok budynku stacyjnego PKP

Łowczów o 06:40 08:41 11:17 15:42 18:06 18:06 19:54 21:32 21:32 Plac obok budynku stacyjnego PKP

Łowczówek Pleśna o 06:50 08:51 11:27 15:52 18:16 18:16 20:04 21:42 21:42 Plac przed budynkiem dworca PKP

Kłokowa o 06:56 08:57 11:33 15:58 18:22 18:22 I 21:48 21:48 Plac przed stacją PKP obok przejazdu kolejowego

Tarnów p 07:10 09:11 11:47 16:12 18:36 18:36 20:23 22:05 22:05  Plac przed budynkiem dworca PKP

Objaśnienia: (A) - kursuje od poniedziałku do piątku;

                      Oprócz (7) - kursuje codziennie oprócz niedziel.

Bobowa
Przystanek autobusowy przy drodze głównej

naprzeciw stacji PKP 


